

Kære Miljø- og Fødevareudvalg,

Det er med stor glæde, at vi inviterer jer til konferencen **Green Minds Gather**, som afholdes d. **29.-30. april 2025** på Copenhagen Business School. Konferencen er organiseret af Centre for Sustainable Agrifood Systems (START), som er et unikt forskningssamarbejde mellem alle 8 danske universiteter, med funding fra Novo Nordisk Fonden.

Green Minds Gather er en **international konference**, der har fokus på løsninger til at **accelerere den grønne omstilling af landbrugs- og fødevarerektoren**. Vi vil samle **500 nøgleaktører**, herunder danske og internationale forskere, store og små virksomheder samt politiske beslutningstagere fra Danmark og EU, og skabe et dynamisk laboratoriemiljø med **interaktion og dialog**.

Gennem talks, workshops og innovative formater vil konferencen danne grundlag for et policy input paper, som skal præsenteres for politiske beslutningstagere i forbindelse med Danmarks overtagelse af EU-formandskabet, og vi samarbejder derfor også tæt med arrangørerne af formandsskabs-konferencerne, der afholdes i december 2025, for at sikre den røde tråd. Målet er at samle den viden, vi har om forskningsbaserede løsninger og initiativer til at accelerere den grønne omstilling af landbrugs- og fødevarerektoren, så det forhåbentligt kan danne grundlag for løsninger på europæisk plan.

Vi håber, at I har lyst til at deltage og vil gerne tilbyde jer at deltage gratis via dette link:

<https://cbs.conferencemanager.dk/?eventcode=MFFree25>

Programmet byder på mere end 60 forskellige talere fra forskning, policy og business og sessions om alt fra forbrugerens rolle til den grønne trepart.

I kan se det fulde program for konferencen her:

<https://www.tilmeld.dk/greenmindsgather2025/programme>

I er meget velkomne til at kontakte mig hvis I har spørgsmål eller ønsker yderligere information.

Venlig hilsen / Kind regards,

Jannie Henriksen

Senior Advisor / Project Manager, Green Minds Gather

Green Office

Copenhagen Business School

Mob.: +45 2494 2695

Email: jh.go@cbs.dk



Centre for Sustainable Agrifood Systems: www.start.uni.dk